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Wyspy Kanaryjskie, którą wybrać na wakacje w Hiszpanii?

Popularne Wyspy Kanaryjskie, którą wybrać, aby wakacje były naprawdę
udane? W opinii wielu hiszpański archipelag to wymarzone miejsce na urlop
pod palmami o każdej porze roku. Znajdziesz tam bogactwo fauny i flory,
piękne i różnorodne plaże oraz malownicze krajobrazy. Każda z wysp
archipelagu jest inna i każda dostarczy niezapomnianych wrażeń.

 

Teneryfa jest największą i najbardziej różnorodną z wysp, z która dostarczy wielu atrakcji.
Uwielbiają ją turyści. Na Fuerteventurze odnajdą się miłośnicy sportów wodnych i plażowania.
Lanzarote słynie z czarnych, piaszczystych plaż i księżycowych krajobrazów. Z kolei Gran Canaria
posiada około 500 plaż pokrytych drobniutkim piaskiem. La Palma oferuje względny spokój i jest
idealna dla miłośników pieszych wędrówek. Kanary to wspaniałe miejsce na rodzinne wczasy jak i
beztroski urlop last minute. Dlatego mamy dla was sporo informacji praktycznych w poszukiwaniu
odpowiedzi na pytanie, którą z Wysp Kanaryjskich polecić?

 

 

Teneryfa all inclusive już od 1399 zł

https://taniewakacje.eu/wyspy-kanaryjskie-hiszpania/
https://taniewakacje.eu/last-minute/
https://www.wakacje.pl/wczasy/teneryfa/?all-inclusive&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


 

Informacje ogólne – Wyspy Kanaryjskie
strefa czasowa: GMT + 11.

Stolica państwa – Hiszpania: Madryt1.

Liczba Ludności: 2,2 mln1.

Powierzchnia: 7 493 km21.

Język: hiszpański1.

Waluta: Euro (1 EUR to 100 centów).1.

 

Położenie geograficzne – planowanie wycieczki
Hiszpańskie wyspy znajdują się na Oceanie Atlantyckim, na północny zachód od wybrzeży Afryki.
Archipelag składa się z 7 dużych wysp i 6 mniejszych, z których część jest niezamieszkała. Łączna
powierzchnia lądu to blisko 8 tysięcy km2. Wyspy pomimo bliskiego położenia różnią się od siebie
krajobrazem. Każda z nich jest inna i na swój sposób wyjątkowa. Największą ze wszystkich jest
Teneryfa, która jednocześnie jest głównym ośrodkiem turystycznym. Zobacz ceny na Wyspach
Kanaryjskich.

 

https://taniewakacje.eu/wyspy-kanaryjskie-ceny-sprawdz-ile-kosztuja-wakacje-w-hiszpanii/
https://taniewakacje.eu/wyspy-kanaryjskie-ceny-sprawdz-ile-kosztuja-wakacje-w-hiszpanii/


 

Jak klimat panuje na Wyspach Kanaryjskich, którą wziąć za
cel podróży?
Wspólną cechą wszystkich wysp jest przyjazny subtropikalny klimat. Dzięki temu wybrzeże przyciąga
miłośników wycieczek o różnych porach roku. Pogoda na Kanarach charakteryzuje się
umiarkowanymi temperaturami. Niezbyt często pada deszcz. Dlatego aura na miejscu jest raczej
przewidywalna i bardzo przyjazna. Średnia temperatura zimą to około 18° Celsjusza. Natomiast
latem można spodziewać się wskazań termometrów na średnim poziomie 24-25 °C. Niezbyt duże
różnice temperatur są cechą charakterystyczną archipelagu. Dzięki temu w Kanary są częstym celem
podróży o różnych porach roku.

 

 

Do najcieplejszych miesięcy zaliczają się lipiec i sierpień. Jednak nawet wtedy nie powinny was
męczyć upały. W regionie rzadko kiedy słupek rtęci przekracza 30° Celsjusza. Z reguły na miejscu
panują przyjemne warunki do wypoczynku na plaży oraz zwiedzania parków narodowych.  Podczas
wycieczki raczej nie macie co się spodziewać ekstremalnych upałów. Dlatego bez względu na okres,
w którym zdecydujecie się na wycieczkę, będziecie mogli skorzystać z licznych atrakcji i uroków
wybrzeża. Pamiętajcie, że pogoda na Teneryfie będzie zbliżona do tej na atrakcyjnej Gran Canarii.

 

https://taniewakacje.eu/teneryfa-pogoda-zobacz-kiedy-jechac-na-teneryfe/
https://taniewakacje.eu/gran-canaria-atrakcje-sprawdz-co-zobaczyc/


 

Wyspy Kanaryjskie – którą dobrać na wakacje i kiedy lecieć?
Wyspy Kanaryjskie to idealne miejsce na urlop w ciągu całego roku. Słońce świeci tam przez
340 dni. Temperatura wody w zależności od miesiąca w Oceanie Atlantyckim waha się od 19 do 24
°C. Dlatego ten hiszpański region cieszy się ogromną popularnością praktycznie przez cały rok. Jest
wiele osób, które wybierają miesiące zimowy na podróż i wypoczynek na wybrzeżu. Po sezonie na
pewno hotele i wakacje all inclusive są tańsze.

Innym atrakcyjnym miejscem na urlop w tym czasie będzie na przykład Dominikana.

 

https://taniewakacje.eu/wakacje-2022-all-inclusive-kiedy-kupic-i-co-wybrac/
https://taniewakacje.eu/dominikana-mapa/


Którą z Kanaryjskich Wysp wybrać na słoneczne wakacje?
Tak naprawdę wszystkie Wyspy Kanaryjskie są idealne na słoneczne wakacje. Wszędzie tam
znajdziecie piękne plaże, niesamowite miasta i dużo hoteli z obsługą all inclusive. Atrakcje
turystyczne na Gran Canaria, Teneryfie lub Fuerteventurze na długo pozostaną w waszej pamięci.
Znajdziecie tam plaże usiane drobnym wulkanicznym piaskiem, wspaniałe parki narodowe oraz
klimatyczne miasteczka.

Ale Wyspy Kanaryjskie, którą wybrać, aby wakacje były naprawdę udane? Teneryfa jest
najbardziej różnorodna i najczęściej wybierana na rodzinne wakacje. Na południu znajduje się
najwięcej ośrodków turystycznych i są tam najlepsze hotele dla rodzin na Teneryfie. Tam też czekać
was będzie najwięcej atrakcji i pięknych piaszczystych plaż. Z kolei północ Teneryfy to zdecydowanie
spokojniejsze miejsce. Wypoczywając w jednym z tamtejszych hoteli, zetkniecie się z pięknymi
parkami i bardziej egzotycznym krajobrazem. Północne regiony Teneryfy zdecydowanie lepiej nadają
się na podróż w okresie od wiosny do jesieni. Klimat tam jest chłodniejszy niż na południu i zimą nie
zawsze panują odpowiednie warunki do wypoczynku.

 

https://taniewakacje.eu/teneryfa-hotele-ranking-najlepszych-hoteli-na-teneryfie/


Kierunek Hiszpania – Gran Canaria czy Fuerteventura
Ponad 350 kilometrów pięknych plaż to popularna Gran Canaria. Wyspa jest częstym
wyborem na wakacje all inclusive lub last minute. Hotele na Gran Canaria wybierają rodziny z
dziećmi i osoby ceniące aktywny wypoczynek. Gran Canaria słynie z bardzo dobrze rozwiniętej bazy
hotelowej oraz niesamowitych plaż usłanych drobnym piaskiem. Wybierając urlop na Gran Canarii
warto, jest zaplanować zwiedzanie Las Palmas oraz parku Dunas de Maspalomas. Wyspa sprawdzi
się zarówno w sezonie letnim jak i zimowym.

Niemal tak samo popularna jest Fuerteventura. Ta wyspa jednak prezentuje nieco bardziej
surowy krajobraz. Fuerteventura słynie z szerokich piaszczystych plaż oraz idealnych warunków do
uprawiania sporów wodnych. Dlatego chętnie decydują się na nią osoby młode oraz miłośnicy
kitesurfingu i windsurfingu. Jest tam bardziej wietrznie niż na Gran Canarii lub Teneryfie. Jednak
warunki pogodowe, jakie tam zastaniecie, będą odpowiednie do wyjazdu w różnych okresach.
Odpoczywając w hotelach dla rodzin przy plaży na Fuerteventurze warto zwiedzić Park
Krajobrazowy Dunas de Corralejo.  Mokradła Salazar de Jandia oraz czarna plaża w Giniginamar
również są warte uwagi. W takim razie w poszukiwaniu atrakcji, którą wybrać z Wysp Kanaryjskich?

 

https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-z-aquaparkiem-na-gran-canaria-hotele-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-z-aquaparkiem-na-gran-canaria-hotele-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
https://taniewakacje.eu/hotele-dla-rodzin-z-dziecmi-fuerteventura-hotele-przy-plazy-ranking-wakacje/


Wyspy Kanaryjskie, którą wyspę wybrać w poszukiwaniu
atrakcji turystycznych?
W poszukiwaniu ciekawych miejsc możecie zaplanować wczasy na Lanzarote. Znajdziecie tam
spokój, ciszę i wspaniałe warunki do wypoczynku. Księżycowe krajobrazy Lanzarote są niesamowite.
Takich widoków nie doświadczycie nigdzie indziej. Tamtejsze plaże usiane są drobnym
wulkanicznym piaskiem i ich widok potrafi oczarować. Wyspa Lanzarote jest częstym wyborem
wśród osób szukających błogiego odpoczynku oraz przez rodziny z dziećmi. Będąc na Lanzarote,
koniecznie musicie wybrać się na wycieczkę w poszukiwaniu winnic. Krzewy winorośli rosną tam w
niesamowitej scenerii księżycowych kraterów. Lanzarote jest na pewno jedna z Wysp
Kanaryjskich którą wybrać można na ferie lub letni wypoczynek.

 



 

Innymi popularnymi kierunkami na wakacje są wyspy La Gomera oraz La Palma. Na pewno nie są to
tak popularne miejsca jak Fuerteventura lub Teneryfa. Jednak obie mają dużo do zaoferowania. Są to
na pewno cudowne miejsca na wycieczkę z dala od ogromnych kurortów i hucznych hotel.
Znajdziecie tam wspaniałe plaże i urzekające widoki. La Gomera jest jednym z najzieleńszych miejsc
w całym archipelagu i zachwyca spokojem. Leży w pobliżu Teneryfy. Dlatego jest ciekawym
pomysłem na jednodniowe wycieczki z Teneryfy.

Informacje wizowe i opłaty lotniskowe, szczepienia
Wyspy należą do Hiszpanii. Dlatego lecąc tam, nadal pozostajecie na terenie Unii Europejskiej i
obowiązują was standardowe zasady przekraczania granic. Przede wszystkim nie potrzebujecie
paszportu. Nie jest też wymagana wiza. Planując wycieczkę, najwięcej tanich lotów znajdziecie z
Warszawy, Katowic, Krakowa oraz Wrocławia.

 

https://taniewakacje.eu/tanie-loty-jak-szukac/


 

Przed wyjazdem nie musicie wykonywać żadnych szczepień dodatkowych. Jak przed każdą
podróżą warto zadbać o wyrobienie karty EKUZ oraz o dodatkowe ubezpieczenie. Jest to szczególnie
ważne przy organizacji wycieczek na własną rękę.

Wyspy Kanaryjskie to bardzo bezpieczny region. Dlatego ze spokojem możecie planować wymarzone
wczasy. Hiszpania na pewno przywita was wspaniałymi warunkami w hotelach. Teneryfa, Lanzarote
lub La Palma na długo pozostaną w waszej pamięci.
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